
　拝啓 平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたくお礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら、試験業務を効率的に行うために２０１６年の営業日と休日・祝日との

振替えを下記の通り実施いたします。

　ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご高承のうえ、御協力下さいます

よう宜しくお願い申し上げます。

祝日 出勤日 業務実施日 振替休日にする日

祝日 振替日 ２月１１日（木） 　⇒ ２月１２日（金）
建国記念の日

５月５日（木） 　⇒ ５月２日（月）
こどもの日

８月１１日（木） 　⇒ ８月１２日（金）
山の日

９月２２日（木） 　⇒ ９月２３日（金）
秋分の日

１１月３日（木） 　⇒ １１月４日（金）
文化の日

昭 島 研 究 室    営 業 日 振 替 の お 知 ら せ


